
Barevné tašky v rodinném centru Rosa 
 

Protože vyzvedávání sad barevných tašek na vytříděné odpady ve sběrném dvoře 
v Semanínské ulici 2199 může být pro některé občany České Třebové obtížné, rozhodli 
jsme se Vám nabídnout možnost převzít tyto tašky také v rodinném centru Rosa, které sídlí 
v budově bývalé jídelny a kuchyně ZŠ Ústecká na adrese Ústecká 160 (vchod z ulice 
Kyralova). 

Vzhledem k nutnosti evidování převzatých sad je třeba požadavky nahlásit pracovnicím 
rodinného centra, které je pro Vás následně zajistí. Zamlouvání a vydávání tašek je možné 
po předchozí domluvě (rcrosact@seznam.cz, 773 601 427) během pracovní doby centra: 

  Po: 8:00 – 12:00 a 15:00 – 17:00 
  Út: 8:00 – 11:30 a 15:30 – 18:00 – otevřeno dle programu 
  St: 8:00 – 12:00 a 16:00 – 19:00 – pro přihlášené na kroužky 
  Čt: 8:30 – 12:00 a 15:00 – 17:00 – pro přihlášené na kroužky 
  Pá: 8:00 – 12:00 

Výdej ve sběrném dvoře v Semanínské ulici bude samozřejmě pokračovat. 

 

Jednotlivé tašky o rozměrech 35 x 50 x 26 cm (š x v x h) jsou opatřeny uchy pro pohodlný 
přenos ke kontejnerům a suchými zipy, kterými je lze spojit dohromady. 

K dispozici je ještě přibližně 600 těchto praktických sad. V případě většího zájmu 
se pokusíme pořídit další. 

 
odbor životního prostředí MěÚ Česká Třebová 


